



RÄTTEN

Kammarrättsrådet Jan Hallström, ordförande
Tf. kammarrättsassessorn Maria Dahlqvist, referent, föredragande och
protokollförare

KLAGANDE

Octapharma Nordic AB, 556614-9794, 112 75 Stockholm

Ombud: Advokaten Fredrik Linder, Box 715, 101 33 Stockholm

MOTPARTER

1. Örebro läns landsting, Box 1613, 701 16 Örebro (mål nr 954-09)
2. Landstinget i Värmland, 651 82 Karlstad (mål nr 955-09)
3. Landstinget Sörmland, 651 88 Nyköping (mål nr 956-09)

Ombud för samtliga motparter: Advokaten Roger Hagman
Box 3460, 103 69 Stockholm

ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE

Länsrättens i Örebro län dom den 18 mars 2009 i mål nr 2989-08, 3017-08 samt
3018-08

SAKEN

Prövningstillstånd i mål om överprövning av offentlig upphandling enligt
lagen (1992:1528) om offentlig upphandling (LOU); nu fråga om interimistiskt
yrkande

Referenten anmäler att klaganden yrkar att kammarrätten dels ska meddela
prövningstillstånd, dels interimistiskt besluta att Örebro läns landstings,
Landstingets i Värmland och Landstinget Sörmlands upphandling avseende
läkemedel och läkemedelsnära produkter som föreskrivs på rekvisition (dnr
ÖLL 2008/1871) såvitt avser produkterna med ATC-koderna B02BD01,
B05AA01, J06BA01 samt J06BA02, inte får avslutas innan något annat har
beslutats.

Målet föredras.

KONKURRENSVERKET	
2009-03-30	
Avd	
Dnr	
Dose	Aktbil


<input type="checkbox"/>	Klaganden/ombudet
<input type="checkbox"/>	Motparten/ombudet
<input type="checkbox"/>	Skatteverket
<input type="checkbox"/>	Länsstyrelsen
<input type="checkbox"/>	Länsrätten
<input type="checkbox"/>	Allmänna ombudet
<input checked="" type="checkbox"/>	<i>Konkurrensverket</i>
<input checked="" type="checkbox"/>	För kännedom
<input type="checkbox"/>	För verkställighet
<input type="checkbox"/>	För delgivning

Kammarrätten fattar följande

BESLUT

Kammarrätten, som senare kommer att ta ställning till frågan om prövnings-
tillstånd, beslutar med stöd av 16 kap. 2 § LOU att nu aktuell upphandling inte
får avslutas innan något annat har beslutats av kammarrätten.

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga (formulär 1).


Maria Dahlqvist

Uppvisat och lämnat för expediering samma dag



HUR MAN ÖVERKLAGAR

Den som vill överklaga kammarrättens avgörande skall skriva till Regeringsrätten. Skrivelsen ställs alltså till Regeringsrätten *men skall skickas eller lämnas till kammarrätten.*

Överklagandet skall ha kommit in till kammarrätten *inom tre veckor* från den dag då klaganden fick del av beslutet. Tiden för överklagande för det allmänna räknas dock från den dag beslutet meddelades.

Om sista dagen för överklagande infaller på en lördag, söndag eller helgdag, midsommar-, jul- eller nyårsafton, räcker det att skrivelsen kommer in nästa vardag.

För att ett överklagande skall kunna tas upp i Regeringsrätten fordras att *prövningstillstånd* meddelas. Regeringsrätten lämnar prövningstillstånd om det är av vikt för ledning av rättstillämpningen att talan prövas eller om det föreligger synnerliga skäl till sådan prövning, såsom att grund för resning föreligger eller att målets utgång i kammarrätten uppenbarligen beror på grovt förbiseende eller grovt misstag.

Om prövningstillstånd inte meddelas står kammarrättens beslut fast. Det är därför viktigt att det klart och tydligt framgår av överklagandet till Regeringsrätten varför man anser att prövningstillstånd bör meddelas.

Skrivelsen med överklagande skall undertecknas av klaganden eller dennes ombud och inges i original samt innehålla;

1. den klagandes namn, personnummer/organisationsnummer, yrke, postadress och telefonnummer. Dessutom skall adress och telefonnummer till arbetsplatsen och eventuell annan plats där klaganden kan nås för delgivning lämnas om dessa uppgifter inte tidigare uppgetts i målet. Om någon person- eller adressuppgift ändras är det viktigt att anmälan snarast görs till Regeringsrätten
2. det beslut som överklagas med uppgift om kammarrättens namn, målnummer samt dagen för beslutet
3. de skäl som klaganden vill åberopa för sin begäran om att få prövningstillstånd
4. den ändring av kammarrättens beslut som klaganden vill få till stånd och skälen härför
5. de bevis som klaganden vill åberopa och vad han/hon vill styrka med varje särskilt bevis.